
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.06.2025 №1287 г. Таганрог 

 

Об отмене постановления 

Администрации города 

Таганрога от 24.11.2022  

№ 2351 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Таганрога  

от 20.05.2025 № 1070 «О внесении изменений в постановление Администрации 

города Таганрога от 23.12.2021 № 2123», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Таганрог», постановляю: 

 

1. Отменить постановление Администрации города Таганрога  

от 24.11.2022 № 2351 «О проведении ярмарки на территории города 

Таганрога». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию,  

а также размещению на официальном портале Администрации города 

Таганрога в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики 

Шеховцова О.А.  

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


